)~

—
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autédromo de Goiania 3,835 km
2a PROVA 29/10/2023 13:55 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 14:24:48
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
14:41:46.889 9 33.574 34.799 22.681 1:31.054
(86) GABRIEL MOURA 14:43:17.063 10 33.538 34.135 22.501 1:30.174
14:26:26.918 1 37.806 35514 24471 1:37.791 14:44:47.099 i 33.459 34.227 22.350
14:29:02.748 2 49.879 1:09.734 36.217 2:35.830 14:46:17.684 12 33.552 34.566 22.467 1:30.585
14:30:35.111 3 35.369 34.740 22.254 1:32.363
14:32:09.618 4 33.990 34.605 25912 1:34.507 (16) LEO BARBOSA
14:34:37.859 5 55.707 57.868 34.666 2:28.241 14:26:29.276 1 38.064 36.558 25113 1:39.735
14:37:10.163 6 54.259 1:07.659 30.386 2:32.304 14:29:03.528 2 49.284 1:09.167 35.801 2:34.252
14:38:40.555 7 33.850 34.326 22216 1:30.392 14:30:39.373 3 35.331 37.861 22,653 1:35.845
14:40:10.678 8 33.696 34.186 22.241 1:30.123 14:32:12.381 4 34.080 35.375 23.553 1:33.008
14:41:40.708 9 33.674 34.161 22.195 14:34:39.155 5 54.040 57.870 34.864 2:26.774
14:43:11.174 10 33.731 34.441 22294 1:30.466 14:37:11.547 6 53.879 1:07.640 30.873 2:32.392
14:44:41.560 1 33.826 34.277 22.283 1:30.386 14:38:42.591 7 33.860 34.744 22.440 1:31.044
14:46:12.042 12 33.733 34.333 22.416 1:30.482 14:40:13.066 8 33.602 34.516 22.357
14:41:44.214 9 33.603 34.959 22.586 1:31.148
(27) DUDU ARAUJO 14:43:15.415 10 34.076 34.682 22.443 1:31.201
14:26:25.766 1 37.250 35.062 24.358 1:36.670 14:44:46.077 11 33.722 34.558 22.382 1:30.662
14:29:02.380 2 49.322 1:09.643 37.649 2:36.614 14:46:18.153 12 33.918 35.035 23.123 1:32.076
14:30:34.477 3 34.840 34.823 22434 1:32.097
14:32:09.070 4 34.161 34.634 25.798 1:34.593 (17) LEONARDO CAVALCANTI
14:34:37.380 5 55.739 57.974 34.597 2:28.310 14:26:30.157 1 39.803 36.075 24.420 1:40.298
14:37:09.846 6 54.302 1:07.552 30.612 2:32.466 14:29:03.656 2 49.754 1:08.889 34.856 2:33.499
14:38:41.061 7 34.584 34.371 22.260 1:31.215 14:30:39.979 3 35.345 37.831 23.147 1:36.323
14:40:11.415 8 33.824 34.350 22.180 1:30.354 14:32:13.779 4 34.640 35.684 23.476 1:33.800
14:41:41.752 9 33.745 34.339 22.253 14:34:40.487 5 53.159 58.246 35.303 2:26.708
14:43:12.135 10 33.629 34.401 22.353 1:30.383 14:37:12.211 6 53.147 1:07.452 31.125 2:31.724
14:44:42.574 11 33.741 34.296 22.402 1:30.439 14:38:49.518 7 34.728 36.009 26.570 1:37.307
14:46:13.383 12 33.837 34.462 22510 1:30.809 14:40:22.159 8 34.651 35.273 22.7117
14:41:56.931 9 34.705 36.555 23512 1:34.772
(30) GUILHERME FAVARETE 14:43:32.478 10 35.446 35.863 24.238 1:35.547
14:26:29.719 1 37.802 36.925 25.630 1:40.357 14:45:05.892 11 34.923 35.527 22.964 1:33.414
14:29:03.656 2 49.593 1:09.060 35.284 2:33.937 14:46:40.076 12 34.671 36.103 23.410 1:34.184
14:30:37.507 3 35.582 35.732 22,537 1:33.851
14:32:11.259 4 34.588 34.739 24.425 1:33.752 (18) AKYU MYASAVA
14:34:38.781 5 54.624 58.006 34.892 2:27.522 14:26:28.711 1 37.957 36.178 24.932 1:39.067
14:37:10.863 6 53.866 1:07.554 30.662 2:32.082 14:29:02.981 2 49.057 1:09.344 35.869 2:34.270
14:38:41.822 7 34.146 34.625 22.188 1:30.959 14:30:39.441 3 35.537 36.975 23.948 1:36.460
14:40:12.200 8 33.598 34.498 22.282 1:30.378 14:32:18.016 4 36.022 39.331 23.222 1:38.575
14:41:42.502 9 33.552 34.436 22314 14:34:41.275 5 49.554 58.423 35.282 2:23.259
14:43:13.635 10 34.046 34.614 22473 1:31.133 14:37:12.724 6 53.021 1:07.319 31.109 2:31.449
14:44:44.759 1 33.985 34.676 22.463 1:31.124 14:38:47.594 7 33.773 37.857 23.240 1:34.870
14:46:16.205 12 34.167 34.546 22733 1:31.446 14:40:19.452 8 34.207 35.061 22.590
14:41:53.439 9 34.144 34.612 25.231 1:33.987
(8) ALFREDINHO IBIAPINA 14:43:29.442 10 34.660 35.993 25.350 1:36.003
14:26:26.458 1 37.530 35.271 24.349 1:37.150 14:45:06.043 11 35.010 37.335 24.256 1:36.601
14:29:02.642 2 49.832 1:09.767 36.585 2:36.184 14:46:43.738 12 35.077 39.831 22.787 1:37.695
14:30:35.733 3 35.725 34.901 22.465 1:33.091
14:33:21.874 4 1:46.791 36.450 22.900 2:46.141 (97) FILIPPO FIORENTINO
14:34:53.929 5 34.892 34.533 22.630 1:32.055 14:26:24.964 1 37.375 34.993 23.888 1:36.256
14:37:12.968 6 40.878 1:07.348 30.813 2:19.039 14:29:02.360 2 49.581 1:09.672 38.143 2:37.396
14:38:44.732 7 33.826 35.442 22.496 1:31.764 14:30:35.037 3 35.090 34.943 22.644
14:40:15.385 8 33.776 34.416 22.461 1:30.653 14:32:29.114 4 46.534 40.735 26.808 1:54.077
14:41:45.627 9 33.716 34.220 22.306
14:43:15.975 10 33.620 34.316 22.412 1:30.348 (7) ROGERIO GROTTA
14:44:46.410 1 33.720 34.351 22.364 1:30.435 14:26:26.146 1 37.712 35.220 24.347 1:37.279
14:46:16.948 12 33.499 34.543 22.496 1:30.538 14:29:02.509 2 49.576 1:09.869 36.918 2:36.363
14:30:35.230 3 35.307 34.866 22.548 1:32.721
(12) ETHAN NOBELS
14:26:30.557 1 41.108 36.517 24.140 1:41.765
14:29:03.605 2 49.944 1:08.904 34.200 2:33.048
14:30:35.798 3 35.089 34.778 22.326 1:32.193
14:33:24.829 4 1:50.216 35.836 22.979 2:49.031
14:34:56.685 5 34.541 34.452 22.863 1:31.856
14:37:13.615 6 38.823 1:07.275 30.832 2:16.930
14:38:45.781 7 33.635 36.219 22.312 1:32.166
14:40:15.835 8 33.564 34.256 22.234 1:30.054
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